
麹町支部女性会員各位

拝啓

女性会員の皆様におかれましては、益々ご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。
さて、来る9月6日に女性会員の研修・懇談会を開催する運びとなりました。

研修会は、当支部の会員である竹内春美先生より、「準確定申告」について、ご講義をしていただき

ます。その後、先生を交え美味しいお料理をいただきながら、交流を深め、楽しいひと時をお過ごしい

ただけますよう初参加の方を含め、皆様の参加をお待ちしております。
敬具

記

令和5年9月6日(水) 18時00分~2 1時00分時日

① 18時~19時研修会

麹町支部竹内春美先生「実務に役立つ準確定申告」

② 19時~れ時会食

KKRホテル東京 11F鳳凰所場

東京都千代田区大手町1-4-1

Tel.03-3287-2921

皇居に隣接している会場から眼下に広がる景観は都内屈指の眺望です。

人数:30名

女性会員の研修・懇談会開催のご案内

3 2 3 7 -1 5 6 9

お名前

令和5年7月18日

東京税理士会麹町支部
町支部長藤本則子
且織部長関口英二郎
女性部代表高橋恵美子

参加費 5,000円

※参加費は、当日集めさせていただきます。その際には、できるだけおつりのないようご協力を

お願いいたします。

また、キャンセルの際は必ず連絡願います。当日キャンセルの場合、参加費ついてはご負担

いただきます。

◆お手数でも 8月21日(月)までにご出欠等を、メールまたはFAXにてお知らせください。

支部事務局行

メール: info@tz-koji. jp

◆女性会員の研修・懇談会

《研修・懇談会》

出欠連絡

FAX

9月6日(水)

口参加します

票


